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Valmistelu

Valmistelijana kaupungininsinööri Jyrki Könttä, puh. 040 588 9022

Tekniselle toimialalle on tehty kuntalaisaloite, jossa ehdotetaan 

Nerkoonniementien (Mt 16213) sorapintaisen osuuden päällystämistä. 

Perusteluna ehdotukselle on tien huonokuntoisuus lisääntyneen 

raskaan liikenteen vuoksi ja muun liikenteen vuoksi. Vapaa-ajan 

liikennettä, pyöräilyä ym. halutaan edistää.

Tekninen toimiala on pyytänyt tienpitäjän Pohjois-Savon ELY-

keskuksen lausunnon esitetystä aloitteesta. Saapuneessa lausunnossa 

todetaan, että maantien 16213 sorapintaisen osuuden kunnostaminen 

päällystetyksi tieksi ei ole teknis-taloudellisesti kannattavaa tien 

vähäisten liikennemäärien takia. Perusväylänpidon rahoitustaso ei 

mahdollista nykyistenkään vähäliikenteisten päällystettyjen teiden 

korjaamista tarvittavassa laajuudessa. Huonokuntoisia 

vähäliikenteisiä teitä pyritään pitämään liikennöitävässä kunnossa 

lähinnä paikkauksin ja niitä joudutaan kunnostamaan myös sorateiksi.

Koko lausunto jaetaan esityslistan mukana.

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä 

kuntien päätösten ennakkoarviointimenettely 

Päätös toteuttaa tavoitetta toimiva ja turvallinen kaupunkiympäristö.

Päätös on pitkävaikutteinen ja edistää ihmisten terveyttä ja 

hyvinvointia. Ei yritysvaikutuksia.
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Iisalmen kaupunki

Lisätietona jaetaan

- Pohjois-Savon ELY-keskuksen lausunto, ei verkkojulkinen

- sijaintikartta

- kuntalaisaloite, ei verkkojulkinen

Toimialajohtajan päätösehdotus

Tekninen lautakunta merkitsee Pohjois-Savon ELY-keskuksen 

lausunnon tiedokseen. Iisalmen kaupunki pyrkii omalta osaltaan 

vaikuttamaan valtion perusväylänpidon rahoitustason kehitykseen, 

jotta myös alempi tieverkko saadaan pidettyä kunnossa. Aloite 

todetaan loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyttiin.

Kaupungininsinööri Jyrki Könttä oli asiantuntijana kokouksessa.

Muutoksenhaku

1 A. Päätöksestä ei saa tehdä valitusta tai oikaisuvaatimusta, koska 

päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.

Toimenpiteet, otteet

aloitteen tekijä

kaupungininsinööri Jyrki Könttä

työpäällikkö Jorma Korhonen

Pohjois-Savon ELY-keskus

asianhallintasihteeri Jaana Peksujeff
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